Nos, magister Simon, Posoniensis, lauriensis et Mossoniensis comitatuum comes, tenore
presentium significamus, quibus expedit, universis, quod discretus vir, dominus plebanus
Michael, presbyter et rector ecclesiae Beati Petri apostoli in Gelle personaliter nostri
adveniendo in praesentiam exhibuit nobis quasdam literas magnifici viri magistri Nicolai
dicti Treutel!, comitis Posoniensis super libertate jobbagyonum dictae ecclesiae in villa
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Gelle antedicta residentium concessas, petens nos humillime et devote, quatenus sibi
<ad> tuitionem deferendi, videlicet ad cautelam in nostras literas patentes de verbo in
verbum transumendas transcribi facere dignaremur. Quarum quidem literarum tenor talis
est:?

Nos itaque petitiones ipsius domini Michaelis presbyten dignas esse cognoscentes
ipsas literas magnifici Nicolai comitis Posoniensis non abrasas, non cancellatas, nec in
aliqua sui parte vitiatas quoquo modo de verbo ad verbum ipsi domino Michaceli ubique
deferendas ad cautelam maiorem causae® in praesentes literas nostras, similiter patentes
transumi fecimus et transcribi. Datum die dominica proxima post festum Beati lohannis
Baptistae, sinuliter in Gelle nostra in praesentia. Anno Domini millesimo trecentesimo
quinquagesimo octavo.

Va mdsolatbam: Tintel Zlévetbezik Miklss pozsonyi ispan 1328, jimins 9-én kelt oklevele, melynek kinddsa
(1370, oktéber 16-1 atrat eredetifére hivatkozva): Anjou-kori okmanytar I1. 361, (328)., regesztdja; Mon. Str.
1,136, {199), ? a masolathan: magis cautam

166.
1358. szeptember 15.
A nyitrai képtalan bizonyltja, hogy elbtte figyvédje dtjin a garamszentbenedeki apat és konvent
Gég és Szdnté birtokukat Pozar (dicti) Liszlonak és Miklosnak hiisz esztenddre évi két mdrkdért
bs az oklevélben leirt egyéb szolgaltatdsokért bérbe adja.

Atirta a nyierai kiptalan 1430, november 10-én kelt oklevelében. Eszt. kpt. mit. 36-1-12 (DF 236 910).

Nos, capitulum ecclesie Nitriensis significamus tenore presencium, quibus expedit,
universis, quod Mykow, filius Ipoliti, fimulus domini abbatis monasterii Sancti Benedicti
de Iuxtagron cum sufficientibus litteris procuratoriis conventus eiusdem pro eodem
domino abbate ¢t suo conventu predicto ad nostram accedens presenciam confessus
extitit ministerio vive vocis, quod predicti dominus abbas et conventus quasdam duas
possessiones ipsorum Gegh et Zanthow vocatas Ladislao et Nicolao dictis Pozar a festo
Beati Michaelis archangeli nunc affuturo per viginti revoluciones annuales sub con-
dicionibus infradeclarandis annuissent et contulissent possidendas, ita videlicer, quod
prefati Ladislaus et Nicolaus singulis annis singulas duas marcas de ipsa possessione Gyegh
in duobus terminis infrascriptis, scilicet unam marcam et unum prandium piscium in festo
Sancti Georgii martyris, secundam marcam et prandium piscium sufficiens in festo Sancti
Michaelis archangeli dare et solvere tenerentur tali nexu obligaminis interposito, quod si
quempiam terminorum predictorum dicti Ladislaus et Nicolaus obmitterent in solvendo,
extunc cum pena dupli dare et solvere tenerentur, ad quod se prefatus Ladislaus persona-
liter, dictum vero fratrem suum Nicolaum simpliciter absque procuratorio sponte obli-
gavit coram nobis, de alia autem possessione Zanthow vocata per quinque primos annos
in quolibet festo Sancti Michaelis quindecim pensas denariorum et unum piscem
vulgariter tok vocatum dare et solvere tenerentur, in ceteris autem sequentibus annis
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usque ad prefixum terminum singulas viginti pensas denariorum in predicto festo Sancti
Michaelis solvere tenebuntur penam dupli incursuri, si quoptam anno in termino prefixo
dictam negligerent facere solucionem, ad quod se idem Ladislaus similiter personaliter,
dictum vero fratrem suum simpliciter obligavit coram nobis hoc adiecto, quod sepefati
Ladislaus et Nicolaus dictas possessiones Gegh et Zanthow appellatas in comitatu Kama-
riensi existente<s> populorum multitudine decorare tenerentur, ut sponte assumpsissent.
Datum in octavis festi Nativitatis Beate Virginis, anno Domini millesimo trecentesimo
Imo octavo.

167.
1358. szeptember 15.
A nyitrai kdptalan bizonyitia, hogy elétte Ipoly fla Mikd, a garamszenthenedeki apat iigyvédje
Posar Liszlénak és Mikiésnak hiisz esztendSre bérbe adta a monostor Komdrom vdrmegyei Gég és
Szantd newvil birtokat az oklevélben leirt feltételek mellett.

Hirtya, 296 x 91 mm. Hitlipon pecsét nyoma, valamint djkori tartalnu gsszefoglald és levéltin jelzetek,
Eszt. kpt. mlt. 1-5-37 (DF 235 750).

Nos, capitulum ecclesie Nittriensis significamus tenore presencium, quibus expedit,
universis, quod Mykow, filius Ipoliti, famulus domini abbatis monasterii Sancti Benedicti
de iuxta Gron cum sufficientibus litteris procuratoriis conventus eiusdem pro eodem
domino abbate et suo conventu predicto ad nostram accedens presenciam confessus
extitit ministerio vive vocis, quod predicti dominus abbas et conventus quasdam duas
possessiones ipsorum Geg et Zanthou vocatas Ladislao et Nicolao dictis Posar a festo
Beati Michaelis archangeli nunc affuturo per viginti revoluciones annuales sub
condicionibus infradeclarandis annuissent et contulissent possidendas, ita videlicet, quod
prefati Ladislaus et Nicolaus singulis annis singulas duas marcas de ipsa possessione Geg in
duobus terminis infrascriptis, scilicet unam marcam et unum prandium pisscium in festo
Sancti Georgii martiris, secundam marcam et prandium pisscium sufficiencium in festi
Sancti Michaelis archangeli dare et solvere tenerentur, tali nexu obligacionis interposito,
quod si quempiam terminorum predictorum dicti Ladislaus et Nicolaus obmitterent in
solvendo, extunc cum pena dupli dare et solvere tenerentur, ad quod se prefatus Ladislaus
personaliter, dictum vero Nicolaum, fratrem suum simpliciter absque proguratorio
sponte obligavit coram nobis, de alia autem possessione Zanthou vocata per quinque
primos annos in quolibet festo Sancti Michaclis quindecim pensas denariorum et unum
pisscem vulgariter tok vocatum dare et solvere tenerentur, in ceteris autem sequentibus
annis usque ad prefixum terminum singulas viginti pensas denariorum in predicto festo
Saricti Michaelis solvere tenebuntur penam dupli incursuri, si quopiam anno in termino
prefixo! dictam negligerent facere solucionem, ad quod se idem Ladislaus similiter
personaliter, dictum vero fratrem suum simpliciter obligavit coram nobis, hoc adiecto,
quod sepefati Ladislaus et Nicolaus dictas possessiones Geg et Zanthou appellatas in
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comitatu Camarum existentes populorum multitudine tenerentur decorare, ut sponte
assumpsissent. Datum in octavis festi Nativitatis Beate Virginis, anno Domini millesimo
CCEMO UINQuUAagesimo octavo.